第十一届卓越教师教育实验预备班

拟录取学生名单的公示

各相关二级学院：

为全面落实立德树人根本任务，努力为每个学生提供适合的教育，根据《关于开展第十一届卓越教师教育实验班预备班学员选拔工作的通知》（院教〔2023〕16号）要求，经学生个人申请、二级学院资格审查、初试和学校综合测试，学校研究决定拟录取代钥程等80名学生为第十一届卓越教师教育实验预备班学员，现予公示。公示期为2023年3月21日-2023年3月25日。

公示期间如存在异议，请在公示期内与教务处或纪检监察室联系，以书面形式实名反映，并提供必要的证明材料。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系电话：18623201323（教务处），49891717（纪检监察室）。
附件：第十一届卓越教师教育实验预备班拟录取学生名单

教务处

2023年3月27日
附件
第十一届卓越教师教育实验预备班拟录取学生名单

	序号
	姓名
	性别
	学号
	专业
	二级学院

	1
	代钥程
	女
	202201214031
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	2
	张誉洋
	女
	202201214025
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	3
	刘燕姝
	女
	202201214032
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	4
	王沁心
	女
	202201214077
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	5
	朱馨怡
	女
	202201214019
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	6
	古丽娜思
	女
	202201214104
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	7
	吴霜悦
	女
	202201214096
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	8
	罗雪灵
	女
	202201204034
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	9
	王海燕
	女
	202201214056
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	10
	李  敏
	女
	202201214083
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	11
	陈泓锦
	女
	202201214052
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	12
	杨诗怡
	女
	202201214088
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	13
	崔亚南
	女
	202201214051
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	14
	盛靖怡
	女
	202201214010
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	15
	何佳宇
	女
	202201214002
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	16
	彭  函
	女
	202201214082
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	17
	华  瑞
	女
	202201214022
	汉语言文学（师范）
	文化与传媒学院

	18
	金灵睿
	女
	202204404018
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	19
	韩佳邑
	女
	202204404024
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	20
	秦  缘
	女
	202204404029
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	21
	周  芹
	女
	202204404010
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	22
	陈维雨
	男
	202204404036
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	23
	黄语凤
	女
	202204404012
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	24
	余  辛
	女
	202204404011
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	25
	涂贵山
	男
	202204404040
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	26
	邓湘赟
	女
	202204404023
	化学（师范）
	化学与环境工程学院

	27
	张婉琳
	女
	202202394034
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	28
	林绍俊男
	男
	202202394054
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	29
	杜承鲜
	女
	202202394027
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	30
	吕书萱
	女
	202202394033
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	31
	费  杰
	男
	201918044030
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	32
	李曾晶
	女
	202202394005
	数学与应用数学
	数学与大数据学院

	33
	张雨欣
	女
	202207264016
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	34
	贾钦媛
	女
	202207264030
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	35
	王  丹
	女
	202207264011
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	36
	李  晨
	男
	202206054046
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	37
	王宇奇
	女
	202214014071
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	38
	刘一丹
	女
	202203214053
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	39
	韩文俊
	男
	202207264050
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	40
	方  莹
	女
	202207264013
	思想政治教育（师范）
	马克思主义学院

	41
	贺安桥
	男
	202205144031
	体育教育
	体育学院

	42
	费宜楷
	男
	202205144030
	体育教育
	体育学院

	43
	覃雪扬
	女
	202205144007
	体育教育
	体育学院

	44
	郑绪令
	男
	202205144013
	体育教育
	体育学院

	45
	樊泽伟
	男
	202205144039
	体育教育
	体育学院

	46
	唐紫薇
	女
	202205144003
	体育教育
	体育学院

	47
	张歆悦
	女
	202216294072
	小学教育
	教育学院

	48
	邹杳珈
	女
	202216304020
	小学教育
	教育学院

	49
	喻德露
	女
	202216304019
	小学教育
	教育学院

	50
	田  新
	女
	202216294007
	小学教育
	教育学院

	51
	谢子涵
	女
	202216304013
	小学教育
	教育学院

	52
	刘鸿雁
	女
	202216294069
	小学教育
	教育学院

	53
	侯欢芮
	女
	202216294061
	小学教育
	教育学院

	54
	彭思嘉
	女
	202216294019
	小学教育
	教育学院

	55
	何家乐
	男
	202216294089
	小学教育
	教育学院

	56
	唐勋悦
	女
	202216294016
	小学教育
	教育学院

	57
	冷佳露
	女
	202216294029
	小学教育
	教育学院

	58
	王  钦
	女
	202216304023
	小学教育
	教育学院

	59
	卢春宏
	女
	202216294073
	小学教育
	教育学院

	60
	彭瑾若
	女
	202216294063
	小学教育
	教育学院

	61
	刘  宁
	女
	202216294005
	小学教育
	教育学院

	62
	李  印
	女
	202216304028
	小学教育
	教育学院

	63
	李沛沛
	女
	202216314036
	学前教育
	教育学院

	64
	周晓燕
	女
	202216374055
	学前教育
	教育学院

	65
	李嘉玲
	女
	202216374030
	学前教育
	教育学院

	66
	吴鑫萍
	女
	202216374069
	学前教育
	教育学院

	67
	邓  佳
	女
	202216374011
	学前教育
	教育学院

	68
	周艺涵
	女
	202216314020
	学前教育
	教育学院

	69
	王  坤
	女
	202216314029
	学前教育
	教育学院

	70
	王  勤
	女
	202216374005
	学前教育
	教育学院

	71
	杨青林
	女
	202216314035
	学前教育
	教育学院

	72
	何  镓
	女
	202216374070
	学前教育
	教育学院

	73
	朱聘元
	男
	202203214045
	英语（师范）
	外国语学院

	74
	郑舒丹
	女
	202203214075
	英语（师范）
	外国语学院

	75
	谢思涵
	女
	202203214051
	英语（师范）
	外国语学院

	76
	易丹丹
	女
	202203214024
	英语（师范）
	外国语学院

	77
	张雨虹
	女
	202203214062
	英语（师范）
	外国语学院

	78
	闵韵淇
	女
	202203214028
	英语（师范）
	外国语学院

	79
	冉  悦
	女
	202203214020
	英语（师范）
	外国语学院

	80
	袁  红
	女
	202203214055
	英语（师范）
	外国语学院

1